

Павлодар педагогикалық университеті
8D011800 - Орыс тілі мен әдебиеті Модульдік докторлық білім беру
бағдарламасына (Қазақстан Республикасы)

ШКІР

Докторантураның білім беру бағдарламасы докторантура мамандығының типтік оқу жоспарына, Білім берудің мемлекеттік білім беру стандартына және Қазақстан Республикасының жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім мамандықтарының жіктеуішіне сәйкес жасалған.

8D011800 – Орыс тілі мен әдебиеті докторантурасының білім беру бағдарламасы қазіргі қоғамның осы саладағы қажеттіліктеріне сәйкес жоғары, жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру жүйесі мен ғылыми сала үшін еңбек нарығында сұранысқа ие білікті ғылыми-педагогикалық кадрларды дайындауға бағытталған. ғылым және білім.

Білім беру бағдарламасы – бұл білім беру бағдарламасының, оқу жоспарының жалпы сипаттамалар жиынтығын ұсынады білім берудің негізгі сипаттамаларының (көлем, мазмұн, жоспарланған нәтижелер), ұйымдастырушылық-педагогикалық шарттардың, сертификаттаудың жиынтығы, пәндердің жұмыс бағдарламалары, практикалық бағдарламалар, бағалау құралдары, оқу материалдары.

«8D011800 – Орыс тілі мен әдебиеті» мамандығы бойынша докторанттарды дайындауға арналған білім беру бағдарламасы ғылыми-педагогикалық бағытта және фундаментальды оқу-әдістемелік және ғылыми дайындықты және ғылымның сәйкес бағытындағы пәндерді тереңдетіп оқуды көздейді. жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім жүйесі және ғылыми сала.

Білім беру бағдарламасының негізін - мақсаттар мен міндеттерге қол жеткізуге бағытталған мазмұнды құрайды. Бағдарламаның мазмұны құзыреттілікке негізделген тәсілге негізделген.

Әр пәннің ерекше атауылары бар. Ол бір академиялық кезеңде игеріледі, оның соңында докторанттар емтихан түрінде қорытынды бақылауды тапсырады, докторантура студенттері үшін сараланған зачет алатын кәсіби тәжірибенің, ғылыми-зерттеу жұмыстарының, тағылымдамалардың барлық түрлерін қоспағанда

Докторанттың педагогикалық практикасы оқу процесінде алған теориялық білімдерін бекіту және кәсіби деңгейін көтеру мақсатында жүзеге асырылады.

Докторанттардың практикасы ғылыми-зерттеу, оқытушылық және кәсіби қызметіндегі практикалық дағдыларын дамыту мақсатында өткізіледі.

Докторанттың ғылыми-зерттеу практикасы отандық және шетелдік ғылымның соңғы теориялық, әдістемелік және технологиялық жетістіктерін зерделеу мақсатында жүзеге асырылады, сонымен қатар практикалық дағдыларды бекіту, ғылыми зерттеулердің заманауи әдістерін қолдану, диссертациялық зерттеулерде эксперименттік мәліметтерді өңдеу және түсіндіру.

Қорытынды аттестаттау академиялық күнтізбеде және білім беру бағдарламасының оқу бағдарламаларында қарастырылған мерзімде мамандық бойынша кешенді емтихан түрінде және диплом жұмысын қорғауда өткізіледі. Дайындалған білім беру бағдарламасы білім беру докторының дайындалған деңгейіне толық сәйкес келеді. Білім беру бағдарламасы оқу-әдістемелік құжаттармен және материалдармен жоғары деңгейде қамтамасыз етілген

8D011800 – Орыс тілі мен әдебиеті модульдік білім беру бағдарламасының құрылымы мен мазмұнын талдау оны осы мамандық бойынша білім беру докторын дайындауға қойылатын заманауи талаптарға сай деп бағалауға мүмкіндік береді.

Филология ғылымдарының кандидаты,
А.Н. Туполев атындағы
Қазан ұлттық зерттеу
техникалық университеті – КАИ
Набережные Челны филиалы
экономикалық және гуманитарлық
пәндер кафедрасының доценті

Г.С. Муллагаянова



Подпись Муллагаяновой Г.С.

*Зав. кафедрой
Специализация по кадрам Ф. Автономович*